Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

operação tapa buraco na Avenida Major Francisco Bueno Garcia Leme, no bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 83/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA AVENIDA MAJOR FRANCISCO BUENO GARCIA LEME,
NO BAIRRO MOMBAÇA. AFiPSÜV ALÁ°

PROTOCOLO GERAL N° 120/2019
Data: 28/01/ 019 - Horário 13:53

	 2 8 ,;.Ayi 9n1a

1h1111111111111111111111

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamontranead

Senhor Presidente,

Considerando que a avenida se encontra com diversos buracos;

Considerando que tal situação vem comprometendo o trânsito de veículos, bem como a

circulação de ciclistas e pedestres;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando operação tapa buraco na Avenida Major Francisco Bueno

Garcia Leme, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano dOlive 4, 28 de Janeiro de 2019. brof

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1,1Ai
Vereador Ro ley Miou

	Page 1